AD PRIMVM ergo dicendū,

F quod propheta d. David ex p̄ pinquo attigit visionē Moysi, quantum ad visionem intellectualem: quia eterque accipit reuelationem intelligibilis & supernaturalis veritatis ab alijs imaginaria visione. Visio tamen Moysi fuit excellentior quantum ad cognitionem dignitatis: sed David plenus cognovit, & expreſſit myſteria carnationis Christi.

AD SECVNDVM dicendum, q̄ illa signa illorum prophetarum fuerunt maiora secundum substantiam facti: sed tamen miracula Moysi fuerunt maiora secundum modum faciēdi, quia sunt facta tibi populo.

AD TERTIVM dicendum, q̄ Joannes pertinet ad nouum testamentum, cuius ministrorum fuerunt etiam ipſi Moysi, quia si magis reuelare ſpeculantes, ut habet fecundū ad Corinθio tertio.

ARTICVLVS V.

Vtrum aliquis gradus prophetie sit etiam in beatis.

A D QVINTVM sic proceditur. Videatur, q̄ aliquis gradus prophetie sit etiam in beatis. Moyses enim, videlicet, fuit diuinam esentiam, qui tamen prophetæ dicitur, ergo pari ratione beati possunt dici prophetæ.

¶ 2 Præt. Prophetia est divina reuelatio; fed diuinæ reuelationes fuit etiam angelis beatis, ergo angeli beati possunt dici prophetæ.

¶ 3 Præt. Christus ab instanti conceptionis fuit comprehensor: & tamch' ipse prophetæ nominat, Matth. decimo tertio, ubi dicit. Non est prophetæ sine honore, nisi i paria sua. ergo etiam comprehensores & beati possunt dici prophetæ.

¶ 4 Præt. De Samuele dicitur Ecclesiast. quadraginta octavo. Exaltauit vocem eius de terra, in prophetia delete impetravit gentis, ergo eadem ratione alij sancti post mortem possunt prophetæ dici.

SED CONTRA est, quod prima Petri primo, sermo propheticus comparatur lucernæ lucenti in caliginoso loco: fed in beatis nulla est caligo, sed in beatis non possunt dici prophetæ,

**R E S P O N.** Dicendū, q̄ prophētia importat visionē quādā alicuius supernaturals veritatis, vt procul existens: quod quidē cōtingit esse duplīciter. Vno modo, ex parte ipsius cognitionis: q̄a veritas supernaturals non cognoscit in seipso, sed in aliquibus suis effectibus. Et adhuc erit ma-

gis procul, si hoc sit per figurā corporalium rerū, q̄ per intelligibiles effectus: & talis maxime est visio prophētica, q̄a sit per figurā & similitudines corporalium rerum. Alio modo, visio est procul ex parte ipsius videntis, qui s̄inon est totaliter in ultimam perfectionem adductus, secundum illud 2. ad Cor. 5. Quādiu in corpore sumus, peregrinamur a Domīno. Neutro autem modo beati sunt procul: vnde non possunt dici prophetæ.

**A D P R I M U M** ergo dicendum, q̄ visio d' illa Moysi fuit raptū per modum passionis, non autē permanens per modum beatitudinis, unde adhuc videns erat procul: propter hoc non totaliter talis visio amittit rationem prophētiae.